

MAKİNA MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜMÜ ÖĞRENCİ ARGE UYUM PROGRAMI

Amaç

Başarılı öğrencilerin haftada en az 6 saat akademik ya da sektörel proje, araştırma ve laboratuvar faaliyetlerine katılarak ARGE kültürü kazanmalarını sağlamak.

Kimler Başvurabilir?

Disiplin cezası almayan birinci sınıf birinci öğretim öğrencileri
Başvurduğu dönem sonu itibariyle tüm derslerinden başarılı olan ve
Genel Not Ortalaması en az 2.50/4.00 olan öğrenciler

Başvuru Zamanı

Birinci sınıfta güz yarıyılı sonunda
İkinci sınıfta birinci sınıfın bahar yarıyılı sonunda

Başvuruların Değerlendirilmesi

Güz yarıyılı sonu başvurularında; üniversite giriş puanı sıralamasına göre 3 asıl, 3 yedek öğrenci.
Bahar yarıyılı sonu başvurularında; üniversite giriş puanının % 30'u, ilk iki dönem sonu Genel Not Ortalamasının % 30'u ve mülakat notunun %40'ı alınarak yapılan sıralamaya göre 3 asıl, 3 yedek öğrenci

Öğrenci ARGE uyum programına kabul edilen öğrencilere bölüm tarafından **Danışman Öğretim Üyesi** atanır.

Öğrenci ikinci sınıf sonuna kadar, öğretim üyesi danışmanlığında haftada **en az 6 saat** akademik ya da sektörel alanda proje, araştırma ve laboratuvar vb. faaliyetlerine katılır

Öğrenci **üçüncü sınıftan itibaren** öğretim üyesi danışmanlığında ARGE etkinliklerine katılmanın yanında **ARGE projesi hazırlar** ve alanına uygun kurumlara destek başvurusunda bulunur.

ARGE Uyum öğrencisi **Makine Mühendisliği Tasarımı ve Bitirme Çalışmasını** danışmanı ile birlikte çalıştıkları **ARGE konularında** ya da ilgi alanında gerçekleştirir.

Öğrenci danışmanı ile beraber üçüncü ve dördüncü sınıftaki dört dönem boyunca gerçekleştirdiği etkinlikleri raporlayıp SABİS'e yükleyerek ve bölüme başvurarak Üniversite ortak seçmeli "**ARGE Uyumu**" dersinden yeterli sayılabilir.

Öğrenci program sürecinde dış kaynaklı proje, faydalı model, özgün tasarım/yöntem, makale ya da uluslararası bir sempozyumda sunduğu tam metin yayınlanan bildirisini SABİS'e yükleyip bölüme başvurarak **bölüm seçmeli derslerin birinden yeterli sayılabilir.**

Öğrenci genel not ortalaması 2.00/4.00 altına düşerse, disiplin cezası alırsa, bölümden ayrılırsa veya kendi talebi doğrultusunda bölüm tarafından ARGE uyumundan çıkarılır.

Öğrenim sürecini ve ARGE çalışmalarını başarı ile tamamlayan öğrenciye danışman, bölüm ve üniversite imzalı **ARGE Uyum başarı belgesi** verilir.